

Panino per grill a contatto, pretagliato (Art. 2540)

Panino per grill a contatto, pretagliato

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), GLUTINE DI FRUMENTO, antiossidante acido ascorbico
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE